
Nadleśnictwo Chotyłów w Chotyłowie, ul. Piszczacka 31, 21-530 Piszczac
tel.: +48 83 377 82 16, fax: +48 83 377 83 85, e-mail: chotylow@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Chotyłów

www.lasy.gov.pl

Chotyłów, dnia 11.10.2022 r.

Zn. spr.: SA.234.2.6.2022 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM [PUBLICZNYM] 
NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

(OPRYSKIWACZY)

Nadleśnictwo Chotyłów w Chotyłowie, ul. Piszczacka 31, 21-530 Piszczac (dalej 
także: Sprzedający), ogłasza, na podstawie § 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki 
finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. z 1994r. 
Nr  134  poz.  692  z  późn.  zm.).  oraz  s t o s o w a n e g o  o d p o w i e d n i o  
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia 22   października   2019 r.   w   sprawie   
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Skarbu Państwa [Dz.U. z 2022  r., poz. 998 ze   zm.].

1. Przedmiot przetargu:

L.P. Przedmiot Przetargu Cena
Wywoławcza* Wadium

1. Opryskiwacz - Zamgławiacz L 142
nr inw. 593/204 837,88 zł 84,00 zł

2. Opryskiwacz Pilmet 310N
nr inw. 593/43 948,58 zł. 95,00 zł.

    *cena obejmuje podatek VAT.

2. Wadium:

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. Sprzedający ustala 
wadium tytułem zabezpieczenia wykonania warunków przetargu. Wadium należy 
wpłacić w gotówce na konto Nadleśnictwa Chotyłów w PKO Bank Polski SA.  62 1020 
4476 0000 8302 0416 4992 do dnia 25.10.2022 r. do godz. 9.00 z dopiskiem, w 
przypadku oferty na Opryskiwacz – Zamgławiacz L142: ,,Wadium Zamgławiacz” 
natomiast w przypadku oferty na Opryskiwacz Pilmet 310N: „Wadium Pilmet”. Wadium 
złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwraca się w terminie 7 dni od daty wyboru najkorzystniejszej oferty lub odrzucenia 



-2-

oferty. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia.

3. Miejsce  i  termin  składania  ofert:

Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. 
Kopertę należy opisać następująco:
 adres sprzedającego;
 napis "Przetarg nieograniczony na sprzedaż środków trwałych 

(opryskiwaczy)”;
 nie otwierać przed dniem: 25.10.2022 r. przed godz. 9:30"
 adres kupującego

Ofertę  należy  składać  w  siedzibie  Nadleśnictwa  Chotyłów, Chotyłów,  ul.  
Piszczacka 31,  21-530 Piszczac, w sekretariacie Nadleśnictwa do dnia  
25.10.2022 r. do godz. 9.00. Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy 
oferta przed wyżej wskazanym terminem dotrze do Zamawiającego. Oferta złożona 
po terminie zostanie zwrócona bez otwierania. Do oferty należy dołączyć dowód 
wpłaty wadium.
Oferta  pod  rygorem  nieważności  powinna  być  sporządzona  w  formie  pisemnej,  
w języku polskim i powinna zawierać:
- imię i nazwisko, miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta;
- oferowaną cenę za przedstawiony pojazd, objęty przedmiotem przetargu i warunki 

jej zapłaty;
- oświadczenie oferenta na druku Sprzedającego, że zapoznał się ze stanem 
technicznym przedmiotu i nie wnosi do niego zastrzeżeń, w tym również do treści 
umowy oraz że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji
z zapoznania się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu.

Wzór formularza ofertowego oraz wzór umowy sprzedaży i protokół przekazania 
przedmiotu przetargu stanowią załączniki do ogłoszenia, do pobrania na stronie 
internetowej Nadleśnictwa Chotyłów pod adresem: 
https://chotylow.lublin.lasy.gov.pl/sprzedaz-srodkow-trwalych
oraz na stronie BIP pod adresem: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-
chotylow/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia

   Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

4. Miejsce otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2022 r. o godz. 9.30 - sala konferencyjna 
(świetlica).

5. Kryterium oceny ofert:

100% cena, przy czym cena sprzedaży nie może być niższa od ceny wywoławczej. 
Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 
ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę. O wyborze oferty zostaną poinformowani 

https://chotylow.lublin.lasy.gov.pl/sprzedaz-srodkow-trwalych
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-chotylow/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-chotylow/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia


-3-

wszyscy, którzy złożyli ofertę na zakup tego samego środka trwałego. W razie 
zaoferowania przez kilku oferentów tej samej ceny, sprzedający przeprowadzi  między  
tymi  oferentami,  w  wyznaczonym  terminie  przetarg  ustny w formie  licytacji.  
Wszystkie  koszty  związane  z  przeniesieniem  praw  własności  do przedmiotu ponosi 
nabywca.

6. Warunki płatności:

Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia po zawarciu umowy  sprzedaży   w   
terminie   wyznaczonym   przez Sprzedającego, jednak nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy. Zapłata ceny nastąpi na konto Sprzedającego. W przypadku, gdy 
kupujący nie uiścił ceny nabycia przedmiotu objętego przetargiem w określonym 
terminie lub uchyla się od zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz 
Sprzedającego. Wydanie środka trwałego nabywcy nastąpi protokołem przekazania, 
niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży i zapłaceniu ceny nabycia.

7. Informacje dodatkowe:

Środki trwałe będące przedmiotem postępowania przetargowego można 
oglądać w Leśnictwie szkółkarskim Lutnia, Horbów-Kolonia 24a, 21-512 Zalesie, 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1300 po  uprzednim 
uzgodnieniu telefonicznym terminu z Panem Hubertem Fabisiakiem – 
Leśniczym Leśnictwa Lutnia, tel. 502 502 374. Dodatkowe informacje można 
uzyskać w Nadleśnictwie Chotyłów, osoba do kontaktu Pan Rafał Konieczny – 
Sekretarz Nadleśnictwa, tel. 508 661 030.
Złożenie  jednej oferty wystarczy do odbycia przetargu.
Obecność Oferentów podczas otwarcia nie jest obowiązkowa.
Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn.
Każdy z Oferentów związany jest z postanowieniami ogłoszenia o przetargu.
Termin ważności oferty: 30 dni
Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

Załączniki
1. Zał. nr 1. wzór oferty;
2. Zał. nr 2. wzór umowy.

Piotr Musiał
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-10-11T10:50:07+0000
	Piotr Musiał




